УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]22 января  2020 года                                                        № ОД – 03/220120
Об утверждении Плана мероприятий на территории МР «Корткеросский» по патриотическому воспитанию обучающихся  общеобразовательных организаций, посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне, на 2020 год

В рамках мероприятий, посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне, а также в целях военно-патриотического воспитания подрастающего поколения и  формирования у них чувства патриотизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить План мероприятий на территории МР «Корткеросский» по патриотическому воспитанию обучающихся  общеобразовательных организаций, посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне, на 2020 год (Приложение 1).
         2. Руководителям общеобразовательных организаций:
	        2.1. Обеспечить реализацию Плана мероприятий на территории МР «Корткеросский» по патриотическому воспитанию обучающихся  общеобразовательных организаций, посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне, на 2020 год.
         3. Главному специалисту Управления образования АМР «Корткеросский» (Латкиной М.В.):
         3.1. Обеспечить контроль за исполнением реализации Плана мероприятий на территории МР «Корткеросский» по патриотическому воспитанию обучающихся  общеобразовательных организаций, посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне, на 2020 год.
          4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальника Управления образования                                    Н.В. Ярцева